ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2021 г. N 1438

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 10 МАЯ 2019 Г. N 580

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 10 мая 2019 г. N

580 "Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального бюджета на обеспечение

покрытия объектов транспортной инфраструктуры сетями связи с возможностью беспроводной

передачи голоса и данных и Положения о проведении конкурсного отбора на предоставление

субсидий на обеспечение покрытия объектов транспортной инфраструктуры сетями связи с

возможностью беспроводной передачи голоса и данных" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2019, N 20, ст. 2450).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН